
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 октября 2016 года  
№ 

  2872 

 

 О внесении изменений в постановление 

Администрации города Костромы от 2 февраля 2015 года 

№ 170 «Об утверждении Порядка предоставления меры 

социальной поддержки  в виде частичной оплаты за счет 

средств бюджета  города Костромы стоимости услуг 

отопления и горячего водоснабжения, оказываемых 

жителям города Костромы» 

 

В целях  совершенствования нормативных актов Администрации города 

Костромы,    руководствуясь  статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 2 

февраля 2015 года № 170 «Об утверждении Порядка предоставления меры 

социальной поддержки  в виде частичной оплаты за счет средств бюджета  

города Костромы стоимости услуг отопления и горячего водоснабжения, 

оказываемых жителям города Костромы» (с изменениями, внесенными 

постановлениями Администрации города Костромы от 24 марта 2015 года № 

617, от  30 ноября 2015 года № 3537, от 1 марта 2016 года № 434),  изменение, 

дополнив его пунктом 8 следующего содержания: 

 «8. Установить, что при начислении платы гражданам за коммунальные 

услуги за октябрь 2016 года предоставление частичной оплаты осуществляется в 

размере, равном сумме частичной оплаты за счет средств бюджета города 

Костромы стоимости услуг отопления и горячего водоснабжения, оказываемых 

жителям города Костромы, рассчитанной за октябрь 2015 года. 

При начислении платы за коммунальные услуги за май 2017 года 

выполняется удержание сумм частичной оплаты за счет средств бюджета города 

Костромы стоимости услуг отопления и горячего водоснабжения, 

предоставленной в октябре 2016 года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 

2016 года. 

 

Глава Администрации города Костромы                                                  В. В. Емец 
 


